

Årsredovisning för
Krikter Management AB

556569-1549

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Kruse
Verkställande direktör

2026-04-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kriktor Management AB, 556569-1549, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultation inom företagsledning, affärsutveckling, kommunikation, event och marknadsföring samt idka därmed förenlig verksamhet.

Kriktor är moderbolag till Sveriges vassaste affärsnätverk, CBN Chamber Business Networks AB.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Liksom tidigare år har mycket tid lagts ner på att stödja CBN:s utveckling, men även rådgivning och rekryteringsstöd till andra företag.

Kriktor Management AB har varit framgångsrik i sin strävan att fokusera på rådgivning till styrelser i små och medelstora företag och ett antal insatser är gjorda och under diskussion.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	1 266	441	1 189	1 429
Resultat efter finansiella poster	999	42	138	525
Soliditet %	60	36,1	28,6	70,2

Kommentar till flerårsöversikt

Bolgets omsättning har under året ökat med 287,1%. Detta beror på att ägaren lagt ner mer tid i bolaget under året och att efterfrågan på bolagets tjänster ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	361 701	41 990
Balanseras i ny räkning			41 990	-41 990
Årets resultat				999 293
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	403 691	999 293

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	403 691
Årets resultat	999 293
Summa	1 402 984
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 402 984
Summa	1 402 984

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 266 357	441 407
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 266 357	441 407
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-190 033	-143 848
Övriga externa kostnader		-259 789	-336 828
Personalkostnader	2	-609 151	-417 396
Summa rörelsekostnader		-1 058 973	-898 072
Rörelseresultat		207 384	-456 665
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		790 000	500 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 988	1 879
Räntekostnader och liknande resultatposter		-79	-3 224
Summa finansiella poster		791 909	498 655
Resultat efter finansiella poster		999 293	41 990
Resultat före skatt		999 293	41 990
Årets resultat		999 293	41 990

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	8 000	8 000
Summa materiella anläggningstillgångar		8 000	8 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 091 371	1 091 371
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 091 371	1 091 371
Summa anläggningstillgångar		1 099 371	1 099 371
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 400	0
Fordringar hos koncernföretag		790 000	0
Övriga fordringar		173 994	211 756
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		218 823	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 500
Summa kortfristiga fordringar		1 191 217	217 256
Kassa och bank			
Kassa och bank		245 745	133 955
Summa kassa och bank		245 745	133 955
Summa omsättningstillgångar		1 436 962	351 211
SUMMA TILLGÅNGAR		2 536 333	1 450 582

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		403 691	361 701
Årets resultat		999 293	41 990
Summa fritt eget kapital		1 402 984	403 691
Summa eget kapital		1 522 984	523 691
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		989	1 013
Leverantörsskulder		207 770	213 255
Skatteskulder		12 254	12 254
Övriga skulder		792 336	700 369
Summa kortfristiga skulder		1 013 349	926 891
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 536 333	1 450 582

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	8 000	8 000
Utgående anskaffningsvärden	8 000	8 000
Redovisat värde	8 000	8 000

Not 4 Andelar i koncernföretag

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 299 960	1 299 960
Utgående anskaffningsvärden	1 299 960	1 299 960
Ingående nedskrivningar	-208 589	-208 589
Utgående nedskrivningar	-208 589	-208 589
Redovisat värde	1 091 371	1 091 371

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Yulle Berg på SaveTime Ekonomikonsult AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-01

Dag och ort för digital signering

Ulf Kruse

Ulf Kruse

Verkställande direktör

2026-04-01

Datum